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11. veebruarist kuni 13. aprillini viiakse postkontorites koostöös Sotsiaalkindlustusametiga läbi teavituskampaania, mille eesmärgiks on jagada klientidele informat-
siooni pensionide pangakontole kandmiseks. Lisaks pakutakse võimalust avada postkontorites tegutseva Postipanga vahendusel pangakonto ja taotleda pangakaarti. 
Nii kaob ära vajadus kindlal päeval postkontoris järjekorras seista, sest edaspidi saab pangakaardiga raha kätte just sobival ajal ja vajalikus summas.
Teavituskampaania viiakse esialgu läbi vaid nendes 143 postkontoris, kus praegu saab Postipanga vahendusel teha kaarditehinguid. Klientidele jagatakse materjale, 
milles tutvustatakse pangakonto avamise ja pangakaardi võtmise võimalusi. Samas saab täita avalduse Sotsiaalkindlustusametile pensioni edaspidiseks ülekandmiseks 
pangakontole. 
Konto avamine ja pangakaardi taotlemine on tasuta. 60-aastastele ja vanematele klientidele ei lisandu hiljem mingeid kulusid. Kaarti saab kasutada Postipangas, pan-
gakontorites ja sularahaautomaatides raha väljavõtmiseks, raha oma kontole sissemaksmiseks, arvete tasumiseks, raha kiireks ülekandmiseks ja konto jäägi või te-
hingute väljavõtte tellimiseks. Raha väljavõtmine ja sissemaksmine on Postipangas teenustasuta. Kaardiga arvete maksmine on oluliselt väiksema teenustasuga kui 
sularahas tasudes, raha jõuab ka kohe kohale. Lisaks saab kaardiga maksta kauplustes ja muudes teenindusettevõtetes, kus on kasutusel kaardimakse terminal, ka 
välismaal. 
Väljastatav kaart on nii pangakaart kui ka Apteek1 sooduskaart, millega saab 185 apteegist üle 
Eesti osta ravimeid soodushinnaga. Teavituskampaania ajal saavad postkontorist pangakaardi telli-
nud kliendid kupongi, millel toodud ravimeid saab Apteek1 apteekidest aprilli lõpuni ekstra soodsa 
hinnaga.
Sotsiaalkindlustusametile esitatav avaldus tuleb pärast täitmist anda postitöötajale ning sõlmida 
sealsamas pangakonto ja pangakaardi leping. Oluline on teada, et pangakonto avamiseks peab ole-
ma kaasas isikuttõendav dokument ja selle koopia. Kui postkontoris koopiat teha ei ole võimalik 
(puudub koopiamasin), siis soovitame selleks eelnevalt pöörduda kas vallavalitsuse või mõne muu 
kohaliku asutuse poole, kus vastav võimalus on olemas. 
Raha hoidmine pangakontol on turvalisem kui kodus. Lisaks teenib raha iga päevaga natuke int-
ressi. Suurema intressi teenimiseks on kasulik hoida sääste pangas kasutushoiusel või tähtajalisel 
hoiusel. Kaardiga saab maksta arveid, samuti kanda raha näiteks oma lapsele või lapselapsele, kelle 
pangakontole see kohe laekub.
Postkontoris Postipanga vahendusel pangakonto avanud, pangakaardi võtnud ja penisoni panga-
kontole kandmiseks Sotsiaalkindlustusametile avalduse teinud kliendid saavad kingituseks purgi 
tervislikku mett. Pakkumine kehtib ka kõigile postkontorist toetuste ja hüvitiste saajatele. Kui pensionäridele on kaart kuuhooldustasuta, siis alla 60-aastastele klien-
tidele kehtib pangakaardi/Apteek1 kaardi kuuhooldustasu soodushind 10 krooni kuus. 

Türi vallas toimub teavituskampaania Oisu postkontoris.

Pensioni laekumine pangakontole säästab raha ja vähendab riske


